
Codice AR-A 24/2023 Id. 21/DRP3
[doc.16]

LA DIRETTRICE
DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE STATISTICHE

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. n. 427/2021 dell’
11/02/2021;

VISTA la richiesta presentata in data 09/10/23 dal prof. Paolo Dell’Olmo;

VISTA la copertura economico-finanziaria sui fondi: Master DISD 18/19 CUP B87D19000050007 (€
3159,99), Master DISD 19/20 CUP B88D20000150003 (€ 1618,03) (EUR 4.778,02 - Responsabile
Scientifico, DELL’OLMO P.)

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 11/10/23 con la quale è stata approvata l’attivazione
di n. 1 assegno di ricerca per il per il settore scientifico-disciplinare MAT/09 cat. A Tipologia II da
svolgersi presso il Dipartimento di Scienze statistiche - Università degli Studi di Roma “La
Sapienza”, per il progetto: Ottimizzazione Matematica, Data Science, Machine Learning e Artificial
Intelligence;

VISTO il bando AR-A 24/2023 prot.n. 1943 del 20/11/23 scaduto il 20/12/23;

VISTO il verbale dei criteri di valutazione titoli redatto in data 25/01/24, il verbale della valutazione titoli
redatto in data 20/01/24 dalla Commissione giudicatrice e conservati presso gli archivi del
Dipartimento di Scienze statistiche;

DECRETA

la revoca della procedura per assenza di candidati idonei al colloquio.

Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale della Trasparenza di Ateneo.

Roma, 11/03/24

F.TO La Direttrice
prof.ssa GIOVANNA JONA LASINIO
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93


